
Zarządzenie Nr 63/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 1118) 1oraz 
§ 5 ust. 1 Zarządzenia Nr 71/2014 Kierownika Urzędu Miejskiego w Słubicach z dnia 05 grudnia 
2014 r., zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w 2015 roku, zgodnego z ogłoszeniem Nr WSA.524.2.2015.JCJ Burmistrza Słubic 

z dnia 15 stycznia 2015r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

2. Ogłoszenie o wyniku konkursu zawierające wykaz oferentów wybranych do realizacji zadań 

wymienionych w § 1 ust. 1 wraz z nazwą zadania i kwotą przyznanej dotacji, stanowi załącznik 

nr 1 do zarządzenia.

3. Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Gminą Słubice, 

a poszczególnymi podmiotami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Spraw Społecznych.
§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu www.bip.slubice.pl w zakładce - Organizacje pozarządowe, na stronie internetowej 

Urzędu www.slubice.pl w zakładce - Organizacje pozarządowe, na tablicach ogłoszeń 

w siedzibie i przed siedzibą Urzędu.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149,  poz. 887, Nr 
205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378.

Id: 063FB87E-0AA5-46F6-BE9F-92DD61085A84. Przyjęty Strona 1

www.bip.slubice.pl
www.bip.slubice.pl
www.slubice.pl
www.slubice.pl


Załącznik do Zarządzenia Nr 63/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 12 marca 2015 r.

Ogłoszenie

Podaje się do wiadomości informację o wyniku otwartego konkursu ofert na realizację 

w 2015 r. zadań publicznych z zakresu:

Rodzaj zadania: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Priorytet: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Nazwa zadania Nazwa oferenta
Przyznana 

kwota 
dotacji

FSL - Aktywni dla 
Powiatu 5.000 zł

Stowarzyszenie Kobiet 
w Rybocicach 
Gospodynie

1.000 zł

Polski Związek 
Wędkarski Koło  Nr 2 w 
Słubicach

5.000 zł

Ucznowski Klub 
Sportowy „JEDYNKA” 
Słubice

14.000 zł

Klub Szachowy „Odra” 0,00 zł
Miejski Klub Sportowy 
„Polonia” 52.000 zł

Uczniowski Klub 
Sportowy „Polonia” 15.000 zł

Klub Sportowy „Słubice 
Golf Club” 0,00 zł

Automobilklub Słubicki 0,00 zł
Lubuski Klub Sportowy 
„LUBUSZ” 33.000 zł

Słubicki Klub Piłkarski 
SKP Słubice 15.000 zł

„Upowszechnianie kultury fizycznej i rekreacji poprzez 
organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych 

o zasięgu lokalnym i ponadlokalnym w tym szkolenie 
i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży”

Stowarzyszenie 
Miłośników Ziemi 
Słubickiej

0,00 zł

Id: 063FB87E-0AA5-46F6-BE9F-92DD61085A84. Przyjęty Strona 1




